Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2020

DATA DA ASSINATURA: 13 de maio de 2020.

CONTRATANTE: Município de Planalto.

CONTRATADA: EMANUEL FELIPE SCHMITZ.

OBJETO: Contratação de empresa, visando aquisição de mobiliários

para equipar a sala de coordenação do CRAS (Centro de Referência de

Assistência Social) e da Secretaria de Assistência Social, do Município de

Planalto PR.

VALOR TOTAL: R$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal